

BR Teknik CPH ApS

Arnold Nielsens Boulevard 69, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 73 29 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

Kim Gammeltoft Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BR Teknik CPH ApS
Arnold Nielsens Boulevard 69, st.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 73 29 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Gammeltoft Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.285 t.kr. mod 4.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.284.595	4.380.379
1 Personaleomkostninger	-3.101.195	-4.278.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.810	-11.429
Driftsresultat	165.590	90.697
Andre finansielle indtægter	4.816	2.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.668	-60.813
Resultat før skat	118.738	32.422
3 Skat af årets resultat	-47.794	-16.168
Årets resultat	70.944	16.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.944	16.254
Disponeret i alt	70.944	16.254

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.502	901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.502</u>	<u>901</u>
Deposita	55.245	48.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.245</u>	<u>48.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.747</u>	<u>49.683</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	736.309	1.040.118
Varebeholdninger i alt	<u>736.309</u>	<u>1.040.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.652	1.091.542
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	160.410	197.021
Udskudte skatteaktiver	11.755	59.549
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.486</u>	<u>14.122</u>
Tilgodehavender i alt	<u>816.303</u>	<u>1.362.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.552.612</u>	<u>2.402.352</u>
Aktiver i alt	<u>1.669.359</u>	<u>2.452.035</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
6	Selskabskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	245.495	174.551
	Egenkapital i alt	370.495	299.551
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	18.699	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.699	0
	Gæld til pengeinstitutter	129.614	412.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.567	670.507
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.838	56.476
	Anden gæld	742.146	1.012.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.280.165	2.152.484
	Gældsforpligtelser i alt	1.298.864	2.152.484
	Passiver i alt	1.669.359	2.452.035
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.715.507	3.761.835
Pensioner	318.504	427.956
Andre omkostninger til social sikring	24.535	34.576
Personalemkostninger i øvrigt	42.649	53.886
	<u>3.101.195</u>	<u>4.278.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.612	1.278
Andre finansielle omkostninger	50.056	59.535
	<u>51.668</u>	<u>60.813</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	47.794	16.168
	<u>47.794</u>	<u>16.168</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	152.672	152.672
Tilgang i årets løb	79.311	0
Afgang i årets løb	-37.482	0
Kostpris 31. december 2019	<u>194.501</u>	<u>152.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-151.771	-140.342
Årets afskrivninger	-18.710	-11.429
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.482	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-132.999</u>	<u>-151.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>61.502</u>	<u>901</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	160.410	197.021
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	160.410	197.021
6. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	174.551	158.297
Årets overførte overskud eller underskud	70.944	16.254
	245.495	174.551
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 130 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62 t.kr.	
Varebeholdninger	736 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	639 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>263</u>
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS, CVR-nr. 26 70 84 00 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		